

Przytyk, dnia 16 marca 2023 r.

PROTOKÓŁ

z przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Żmijków

Konsultacje zarządzono i przeprowadzono na podstawie uchwały Nr XXIII.222.2021 Rady Gminy Przytyk z dnia 2 lipca 2021 r. sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Przytyk. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 6264) oraz zarządzenia Nr 24.2023 Wójta Gminy Przytyk z dnia 21 lutego 2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Żmijków.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie od 01 marca 2023 roku do 10 marca 2023 roku. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych były osoby pełnoletnie mieszkające na terenie miejscowości Żmijków. Konsultacje były przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie ankiety.

Formularz konsultacyjny dostępny był na stronie internetowej Gminy Przytyk ([www.przytyk.pl/zakładka „aktualności”](http://www.przytyk.pl/zakładka_„aktualności”)), w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Przytyk ([http://bip.przytyk.pl/zakładka „ogłoszenia”](http://bip.przytyk.pl/zakładka_„ogłoszenia”)), w Urzędzie Gminy w Przytyku, ul. Zachęta 57, 26-650 Przytyk, pokój nr 35 w dniach i godzinach urzędowania oraz u sołtysa sołectwa Krzyszkowice.

Wypełniony i podpisany formularz konsultacyjny można było złożyć przez dostarczenie do Urzędu Gminy w Przytyku ul. Zachęta 57, 26-650 Przytyk w terminie do 10 marca 2023 r..

Mieszkańcy wypełnili imienne ankiety, które zawierały pytanie:

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Żmijków ustalonej urzędowo jako przysiółek wsi Krzyszkowice na Żmijków rodzaj miejscowości -wieś?

W odpowiedzi na pytanie mieszkańcy mogli wskazać „popieram zmianę” lub „jestem przeciw”.

Podsumowanie konsultacji:

Do dnia 10 marca wpłynęło do Urzędu Gminy w Przytyku 10 ankiet konsultacyjnych, przy czym liczba głosów przedstawiała się następująco:

1. „Popieram zmianę” rodzaju miejscowości Żmijków ustalonej urzędowo jako przysiółek wsi Krzyszkowice na Żmijków rodzaj miejscowości -wieś - 10 głosów.
2. „Jestem przeciw” zmianie rodzaju miejscowości Żmijków ustalonej urzędowo jako przysiółek wsi Krzyszkowice na Żmijków rodzaj miejscowości -wieś - 0 głosów.

Podsumowując wyniki konsultacji należy stwierdzić, iż mieszkańcy biorący udział w konsultacjach opowiedzieli się za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Żmijków – przysiółek wsi Krzyszkowice” na „Żmijków – wieś”.

WÓJT
Dariusz Wójcik